ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

09 ноября 2021 г.

ПРИКАЗ
№ 64

с. Становое

Об участии в разработке дизайн - проекта помещений здания
МБОУ СШ с.Становое

В целях выполнения мероприятий,реализуемых в связи с капитальным
ремонтом здания Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа с.Становое»

приказываю:

С Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа с.Становое» (далее СШ с.Становое) Белых О.Н:
организовать обсуждение дизайнерских решений с привлечением учеников,
родительской общественности и педагогов.

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Е.В. Меркулова